
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5291/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной 
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый 
курс Московского колледжа железнодорожного транспорта Института 
прикладных технологий очной формы обучения среднего профессионального 
образования на основе результатов освоения поступающими образовательной 
программы на места по договорам об оказании платных образовательных услуг со 
сроком обучения 3 года 10 месяцев поступающих 
 
на специальность 
08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство  
 
 
для получения квалификации «техник», 
 
1. Имеющих основное общее образование 
1. Амирханян Армен Анушанович 2003 г.р. 3.421  
2. Арапов Даниил Сергеевич 2003 г.р. 4.278  
3. Балашов Антон Сергеевич 2003 г.р. 4.059  
4. Белоусов Кирилл Андреевич 2003 г.р. 4.063  
5. Бормотин Владислав Вячеславович 2003 г.р. 3.765  
6. Гольцов Иван Евгеньевич 2003 г.р. 4.118  
7. Горохов Артём Николаевич 2001 г.р. 3.667  
8. Докукин Михаил Юрьевич 2003 г.р. 4.235  
9. Дубинкин Денис Сергеевич 2003 г.р. 3.556  
10. Иванова Елена Сергеевна 2004 г.р. 4.059  
11. Игонин Никита Андреевич 2003 г.р. 3.722  
12. Клюшников Василий Владимирович 2004 г.р. 3.438  
13. Колле Максим Петрович 2002 г.р. 3.176  
14. Кротов Максим Максимович 2003 г.р. 3.778  
15. Логиновский Никита Александрович 2003 г.р. 4.235  
16. Макаров Илья Олегович 2003 г.р. 3.813  
17. Мамадусайнов Саидмамад Носирович 2003 г.р. 3.588  
18. Михайлов Николай Александрович 2003 г.р. 4.000  
19. Монжак Иван Алексеевич 2003 г.р. 3.647  



20. Назаров Алексей Анатольевич 2002 г.р. 3.267  
21. Пальчицкая Анна Сергеевна 2003 г.р. 4.250  
22. Пучков Растислав Александрович 2003 г.р. 3.471  
23. Соколова София Ивановна 2003 г.р. 3.941  
24. Сорокина Кристина Алексеевна 2003 г.р. 4.118  
25. Стоянов Дмитрий Евгеньевич 2003 г.р. 3.333  
26. Уртиков Данила Денисович 2003 г.р. 4.235  
27. Филюшкин Александр Федорович 2003 г.р. 3.842  
28. Щербаков Артём Дмитриевич 2003 г.р. 3.438  
 
Основание: личные заявления поступающих 
 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


